
111Objeto : SUELDOS

               1.884.000.000

        21

DIRECTOR GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM

D E S C R I P C I O N

B16
C57
C8K
D8F
F2A
F2D

Categ.

         1
         6
         6
         5
         2
         1

Cargos/Hs.

          13.000.000
           9.500.000
           9.100.000
           4.600.000
           3.300.000
           2.800.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 27 COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA

          13.000.000
          57.000.000
          54.600.000
          23.000.000
           6.600.000
           2.800.000

         157.000.000

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

               1.056.000.000

         4

MIEMBROS

D E S C R I P C I O N

X17

Categ.

         4

Cargos/Hs.

          22.000.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 27 COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA

          88.000.000

          88.000.000

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 232.990.800

         8

MIEMBROS
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S95
S87
S90

Categ.

         4
         1
         3

Cargos/Hs.

           2.851.200
           2.164.400
           1.948.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 27 COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA

          11.404.800
           2.164.400
           5.846.700

          19.415.900

Asignación Mensual
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