PRIANXPL

Ministerio de Hacienda

Subsecretaría de Estado de Administración Financiera



PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO



SUELDOS Objeto: 111

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
DIRECTOR GENERAL	B16	1	13.000.000	13.000.000
JEFE DE DEPARTAMENTO	C57	6	9.500.000	57.000.000
PROFESIONAL (I)	C8K	6	9.100.000	54.600.000
TÉCNICO (I)	D8F	5	4.600.000	23.000.000
ASISTENTE TÉCNICO - ADM	F2A	2	3.300.000	6.600.000
ASISTENTE TÉCNICO - ADM	F2D	1	2.800.000	2.800.000

Total de Cargos 21

ANEXO

157.000.000 Total Asignación Mensual 1.884.000.000 Total Asignación Anual

Pagina 1 Fecha: 28/08/18 Hora: 10:15:43 PRIANXPL

Ministerio de Hacienda

Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

ANEXO

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Fecha: 28/08/18 Hora: 10:15:43

Pagina 2

23 - 27 COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA

Objeto: 112

DIETAS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
MIEMBROS	X17	4	22.000.000	88.000.000

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

88.000.000

1.056.000.000

Total Asignación Anual

PRIANXPL

Ministerio de Hacienda

Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO



23 - 27 COMISIÓN NACIONAL DE LA COMPETENCIA

GASTOS DE REPRESENTACIÓN Objeto: 113

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
MIEMBROS	S95	4	2.851.200	11.404.800
DIRECTOR GENERAL	S87	1	2.164.400	2.164.400
DIRECTOR	S90	3	1.948.900	5.846.700

Total de Cargos

Total Asignación Mensual 19.415.900 232.990.800 Total Asignación Anual

Pagina 3 Fecha: 28/08/18 Hora: 10:15:43